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Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Hoteleria

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO MATERIA

Afo: 3°

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

VOCAL
2

MODALIDAD

10/12/25

11/12/25

12/12/25

10/12/25

09/12/25
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09/12/25
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17/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

16/12/25

18/12/25

16/12/25

22/12/25

LOC. HORA
120 8 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 11 hs.

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria
Licenciatura
en Hoteleria
Licenciatura

en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura

en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura
en Hoteleria

Licenciatura

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

OPTATIVA: PORTUGUES |

COMERCIALIZACION Y VENTAS I

RECURSOS TERRITORIALES
TURISTICOS Y LOS PROCESOS
HISTORICOS Il

GESTION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS IlI

EXPRESION Y COMUNICACION

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION
TURISTICA, HOTELERA Y
GASTRONOMICA I

OPTATIVA: PORTUGUES Il
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
MANTENIMIENTO DE
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS

DERECHO Y LEGISLACION LABORAL

RECURSOS HUMANOS

LELLI'INES
DAINOTTO
FLORENCIA
CORREA
MAURICIO
SERRA
FERNANDO
SACCHINI
EMILIA

SPENGLER
CRISTIAN

LELLI'INES

GANTUS MA.
EUGENIA

BLANCO
BERENICE

PILOT DIANA

ZECCHINI

CASAS
VICTORIA

ROSSO
ADRIAN

GANTUS
MA.
EUGENIA

SPENGLER
CRISTIAN

GANTUS
MA.
EUGENIA
SERRA
FERNANDO
CASAS
VICTORIA

ROSSO
ADRIAN

DAINOTTO
FLORENCIA

GERBAUDO
SILVINA

DAINOTTO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
en Hoteleria GUSTAVO FLORENCIA
10/12/25 17/12/25 120 8 hs. Licenciatura 3° TODAS M SEMINARIO TALLER DE INTE ZANNI NASURDI PRESENCIAL

en Hoteleria 1] JULIAN MARIA



