

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Turismo y Hospitalidad**

Carrera: Licenciatura en Hotelería

Loc.: 120

Año: 3°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	OPTATIVA: PORTUGUÉS I	LELLI INES	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	COMERCIALIZACIÓN Y VENTAS II	DAINOTTO FLORENCIA	ROSSO ADRIÁN		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	RECURSOS TERRITORIALES TURÍSTICOS Y LOS PROCESOS HISTÓRICOS III	CORREA MAURICIO	GANTUS MA. EUGENIA		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	GESTIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS III	SERRA FERNANDO	SPENGLER CRISTIAN		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	EXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN	SACCHINI EMILIA	GANTUS MA. EUGENIA		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA, HOTELERA Y GASTRONÓMICA II	SPENGLER CRISTIAN	SERRA FERNANDO		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	OPTATIVA: PORTUGUÉS II	LELLI INES	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	GANTUS MA. EUGENIA	ROSSO ADRIÁN		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS	BLANCO BERENICE	DAINOTTO FLORENCIA		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hotelería	3°	TODAS	M	DERECHO Y LEGISLACIÓN LABORAL	PILOT DIANA	GERBAUDO SILVINA		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	11 hs.	Licenciatura	3°	TODAS	M	RECURSOS HUMANOS	ZECCHINI	DAINOTTO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
en Hoteleria										GUSTAVO	FLORENCIA	
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Hoteleria	3°	TODAS	M	SEMINARIO TALLER DE INT II	ZANNI JULIAN	NASURDI MARIA		PRESENCIAL